
UCHWAŁA NR LXXI/478/2023 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej dla jednostek organizacyjnych 
Gminy Bartoszyce zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust.1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/402/2022 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowej dla jednostek organizacyjnych Gminy Bartoszyce zaliczanych do sektora 
finansów publicznych, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się wspólną obsługę finansową dla następujących jednostek organizacyjnych 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Bartoszyce: 

1) Szkoła Podstawowa im. 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej w Bezledach, 

2) Szkoła Podstawowa im. Leśników Polskich w Galinach, 

3) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Kinkajmach, 

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Wojciechach, 

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Żydowie, 

6) Przedszkole Gminne Nr 1 w Bartoszycach, 

7) Przedszkole Gminne z Oddziałem Żłobkowym w Tolko”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



 
Uzasadnienie 

Przepisy ustawy tj. art. 10a-10d ustawy o samorządzie gminnym dały możliwość organom stanowiącym 
jednostek samorządu terytorialnego w odniesieniu do jednostek organizacyjnych, podjęcia uchwały sprawie 
organizacji wspólnej obsługi, określając w szczególności: jednostki obsługiwane, jednostki obsługujące, zakres 
obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach sprawowania wspólnej obsługi. 

W związku z podjęciem uchwały Nr LXVIII/456/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 marca 2023 r. 
w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bezledach z dniem 31.08.2023 r. i powołaniem 
z dniem 01.09.2023 r. samodzielnej jednostki budżetowej tj. Szkoły Podstawowej im. 20 Bartoszyckiej 
Brygady Zmechanizowanej w Bezledach 

Zmiana § 1 uchwały podyktowana jest koniecznością uaktualnienia jednostek, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Bartoszyce. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 


	UCHWAŁA NR LXXI/478/2023 RADY GMINY BARTOSZYCE z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-23T10:27:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




